Freedom of Information Act 2000/Environmental Information Regulations 2004  
re: AED/Defibrillator
Your request for information has now been considered and the Council’s response to your questions is shown below.

You asked:

• Do you have an AED in place at the moment? If yes, how many?

Answer:
Yes, 46

• Is there an annual service contract for the AEDs? If so, with whom?

No contract in place

• How many of your locations/sites have AEDs and how many do not?

38 sites have AEDs, 250 do not

• What are the contractual performance KPI's for this contract?

N/A

• Suppliers who bid for this contract and were successful and not
successful at the SQ & ITT stages

N/A

• Start date & duration of contract?

N/A

• Could you please provide a copy of the service/product specification
given to all bidders for when this contract was last advertised?

N/A

• Is there an extension clause in the contract(s) and, if so, the duration
of the extension?

N/A

• When is the current contract due to expire?

N/A

• Who is the key decision maker for the purchase of AEDs?

Rebecca Wigley

• Can you please provide the email contact details of the key decision
maker for the purchase of AEDs?

rebecca.wigley@leicester.gov.uk
• Do you intend to purchase or upgrade your AEDs in the next 3 to 5 years?
If so, when?

No current schedule for upgrade across the estate

• Which brand(s) of AED is currently used by your organisation?

ZOLL AED Plus / HeartSine Samaritan

• How much have you spent on a) purchasing AEDs and b) servicing AEDs?

£998 in current financial year (2023/24)

• Is there an annual service contract for the AEDs? If so, with whom?

No contract currently in place
You may re-use the information under an Open Government Licence.
If you are dissatisfied with the handling of your request, please write, explaining your grounds of appeal, to: 

Internal Review

Information Governance & Risk
Email: info.requests@leicester.gov.uk
